LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/GTT-LĐLĐ
	             Phong Điền, ngày 10 tháng 12 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP

ĐẠI BIỂU DỰ ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU CÔNG ĐOÀN HUYỆN

 LẦN THỨ IX, NHIỆM KỲ 2016- 2021

- - - - - - - - -- - - - --

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam Khóa XI;

- Thực hiện Kế hoạch số 03/KH- LĐLĐ ngày 20/01/2016 của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh về việc tổ chức Đại hội Công đoàn cơ sở và Đại hội Công đoàn huyện, thị xã nhiệm kỳ 2016- 2021 và Công văn số 130-CV/HU ngày 19 tháng 4 năm 2016 của Ban Thường vụ Huyện uỷ Phong Điền về việc lãnh đạo Đại hội CĐCS và Đại hội công đoàn huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2016 – 2021.

Được sự nhất trí của Ban Thường vụ Huyện uỷ và Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh, LĐLĐ huyện Phong Điền tổ chức Đại hội Công đoàn huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2016- 2021.

* Thời gian Đại hội:
  02 ngày

- Phiên thứ nhất (Phiên nội bộ): vào lúc 13h30’, ngày 19 tháng 12 năm 2016

- Phiên thứ hai (Đại hội chính thức): vào lúc 07h30’, ngày 20 tháng 12 năm 2016

*Địa điểm: Tại hội trường Ủy ban Nhân dân huyện Phong Điền.

Căn cứ biên bản bầu cử đại biểu dự Đại hội Công đoàn huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2016- 2021 của Công đoàn Giáo dục huyện, Ban chấp hành LĐLĐ huyện Phong Điền triệu tập 33 đại biểu có tên sau tham dự Đại hội Công đoàn huyện lần thứ IX, nhiệm kỳ 2016 – 2021:

1. Đồng chí Phạm Bá Thành - Phó Trưởng Phòng GD&ĐT, Chủ tịch Công đoàn Giáo dục huyện

2. Đồng chí Phạm Công Tính - Chuyên viên Phòng GD&ĐT, Phó Chủ tịch Công đoàn Giáo dục huyện

3. Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Tâm - Phó trưởng Phòng GD&ĐT huyện

4. Đồng chí Nguyễn Hải - Chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện

5. Đồng chí Đặng Thị Thu Hương - Phó trưởng Phòng GD&ĐT huyện

6. Đồng chí Lê Ngọc Khương - Chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện

7. Đồng chí Nguyễn Hữu Cường  - Chuyên viên, Chủ tịch CĐCS Phòng GD&ĐT huyện

8. Đồng chí Nguyễn Thị Hồng Thư - Chuyên viên Phòng GD&ĐT huyện

9. Đồng chí Nguyễn Đại Ánh - Hiệu trưởng Trường TH Hòa Mỹ

10. Đồng chí Hồ Thị Hiền - Hiệu trưởng Trường MN Phong Hiền I

11. Đồng chí Nguyễn Cử - Hiệu trưởng Trường TH Tây Hiền

12. Đồng chí Trịnh Thị Oanh - Hiệu trưởng Trường MN Hoa Sen

13. Đồng chí Hoàng Thị Ánh Ngọc - Phó hiệu trưởng Trường TH Phước Mỹ

14. Đồng chí Hồ Hữu Hùng - Hiệu trưởng Trường TH Điền Lộc

15. Đồng chí Lê Y - Hiệu trưởng Trường TH Phong Xuân

16. Đồng chí Trần Thị Thanh Huyền - Giáo viên, Chủ tịch CĐCS Trường MN Điền Hương

17. Đồng chí Phạm Thị Mỹ Lệ - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường MN Phong Sơn II

18. Đồng chí Lê Thị Hồng Lý - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường MN thị trấn Phong Điền

19. Đồng chí Phạm Thị Thảo - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường MN Phong Thu

20. Đồng chí Đặng Thị Huệ - Giáo viên, Chủ tịch CĐCS Trường MN Điền Hòa

21. Đồng chí Nguyễn Thị Linh Thảo - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường MN Điền Hải

22. Đồng chí Bùi Văn Hùng - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường TH Tân Mỹ

23. Đồng chí Nguyễn Thị Kim Thoa - Giáo viên, Chủ tịch CĐCS Trường TH Trần Quốc Toản

24. Đồng chí Trần Thanh Thiện - Giáo viên, Chủ tịch CĐCS Trường TH Điền Hải

25. Đồng chí Phan Thu - Giáo viên Trường TH Phong Hải

26. Đồng chí Nguyễn Văn Thanh - Giáo viên, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Phong Xuân

27. Đồng chí Võ Thị Bích Thuận - Tổ trưởng chuyên môn, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Phong An

28. Đồng chí Hồ Nam Thắng - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Phong Hiền

29. Đồng chí Mai Hồng Phi - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Nguyễn Duy

30. Đồng chí Ngô Văn Khoa - Giáo viên, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Phong Bình

31. Đồng chí Hoàng Đức Nhã - Phó hiệu trưởng, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Phú Thạnh

32. Đồng chí Nguyễn Đăng Hiếu - Tổ trưởng chuyên môn, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Điền Hòa

33. Đồng chí Trịnh Bá Cường - Tổ trưởng chuyên môn, Chủ tịch CĐCS Trường THCS Điền Hải

Đề nghị đồng chí Chủ tịch Công đoàn thông báo cho các đồng chí trong đoàn đại biểu thuộc đơn vị mình biết để tham dự.

	 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu Vp.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Đồng Hữu Xây